２０１８年 ４月２６日

お客様 各位

大崎工業株式会社

社会基盤、安全、安心を支える技術・素材展

「ケミカル マテリアル Ｊａｐａｎ ２０１８」に出展いたします

㈱化学工業日報社主催の 「ケミカル マテリアル Ｊａｐａｎ ２０１８」 が、パシフィコ横浜

で開催されます。

当社主力製品であります酢酸塩類、硝酸塩類などの各種金属塩類を、グループ会社である堺化

学工業㈱のブースにてご紹介いたします。

是非ご来場の上、堺化学工業㈱ブース内の「当社紹介エリア」にお立ち寄りいただきますよう

お願い申し上げます。

【 会 場 】 ： 神奈川県横浜市西区みなとみらい１－１－１

パシフィコ横浜 展示ホールＤ

【 会 期 】 ： ２０１８年５月１７日（木）～５月１８日（金）

【会場時間】 ： ９:００～１７:００

【出展ブース】 ： Ｂ－１１  堺化学工業㈱ ブース内

【展示材料】 ： 酢酸塩類、硝酸塩類、他

ケミカル マテリアル Ｊａｐａｎ ２０１８についての詳しい情報はこちらから

オフィシャルウェブサイト：http://www.cdsympo.com/cmj2018/

各種お問い合せは、以下までお願いいたします。

化成品事業部 営業部

ＴＥＬ：０７２－２７５－０３４６